
Pasirašyta Panevėžio irklavimo bazės rangos darbų sutartis

Panevėžyje duotas startas irklavimo bazės statybos darbų pradžiai – Panevėžio
miesto savivaldybė su UAB „Aukštaitijos ranga“ pasirašė rangos darbų sutartį. Tai
drauge su partneriais iš Liepojos miesto tarybos Sporto administracijos ir Daugpilio
miesto savivaldybės įgyvendinamo tarptautinio projekto „Saugūs vandenyje“ dalis.

„Džiaugiamės, kad Panevėžio miesto savivaldybė imasi įgyvendinti dar vieną investicinį
projektą. Neabejoju, kad turėdami šiuolaikišką, kokybišką irklavimo bazę Panevėžio
irkluotojai galės siekti dar aukštesnių sportinių rezultatų. Šis projektas svarbus tiek
sportininkams, tiek vaikams – atskirtį dėl socialinės padėties ar intelekto sutrikimo
patiriantys jauni žmonės galės nemokamai treniruotis, išmokti saugaus elgesio vandenyje
taisyklių, įgys bendravimo įgūdžių“, – sako Panevėžio miesto meras Rytis Račkauskas.

Projekto „Saugūs vandenyje“ įgyvendinimo metu bus pastatytas 280 kv. m mūrinis valčių
elingas, Nevėžio upės pakrantėje įrengtas lieptas, pertvarkius sklypą įrengtos automobilių
stovėjimo vietos. UAB „Aukštaitijos ranga“ statybos darbus planuoja pradėti jau šio mėnesio
pabaigoje ir juos įgyvendinti ketina iki kitų metų liepos. Šiems darbams įgyventi skirta šiek
tiek daugiau nei 500 tūkst. Eur. Didžioji dalis, apie 80 proc. projektui įgyvendinti reikalingų
lėšų – Europos regioninės plėtros fondo lėšos.

Irklavimo bazės statyba – tai tik viena iš projekto „Saugūs vandenyje“ dalis. Drauge su
partneriais iš Latvijos, irklavimo treneriams bus organizuojami mokymai spec. pedagogikos,
psichologinio rengimo ir specifinių darbo metodų temomis, dirbant su intelekto sutrikimų
turinčiais vaikais ir bendruomeniniuose vaikų globos namuose augančiais vaikais. Vyks
plaukimo pamokos atviruose vandens telkiniuose, bus vedamos irklavimo treniruotės.
Ketinama suorganizuoti 2 irklavimo stovyklas Liepojoje ir Daugpilyje, 3 bendras tarptautines
praktines treniruotes. Taip pat planuojama pradėti naują tradiciją Panevėžyje – irklenčių ir
baidarių regatą „Senvagės taurė“.

Projektas įgyvendinamas pagal 2021–2027 m. Interreg VI-A Latvijos ir Lietuvos
bendradarbiavimo per sieną programą.


